Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

S. Bonifatii aliorum epistolae - Cod. Rastatt 22

Bonifatius <Heiliger>

[S.l.], [3. Drittel des 10. Jh.]

Fragment aus einem Antiphonarium aus dem 11. Jh.

[urn:nbn:de:bsz:31-18440](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-18440)

generem quare tibi videtur et eliquam
 unumquodque angeli sic dicit quia natus hinc
 presuntur de dno quod metentur augm
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod

117
 118
 119
 120
 121

IN dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod

in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod

122
 123

in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod

in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod

in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod
 in dno et in aliquo iuncto quod

...omnia vultis habere. **¶** **R.** Hic dicitur...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...

...in vultis habere...